PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26.03.2015 г. № 206

О признании нуждающимся в служебном жилом помещении специализированного жилищного фонда Шумячского городского поселения

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, заявлением Овальченко Николая Григорьевича, проживающего по адресу: Смоленская область, поселок Шумячи, улица Понятовская, дом 45, на основании решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.03.2015 года
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать Овальченко Николая Григорьевича, 08.09.1975 года рождения – сторожа муниципального унитарного предприятия «Шумячское автотранспортное предприятие», состав семьи из одного человека, нуждающимся в служебном жилом помещении специализированного жилищного фонда Шумячского городского поселения, и принять его на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении специализированного жилищного фонда, предоставляемом по договору найма служебного жилого помещения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков